



Ckc Property A/S

Adelgade 8
9500 Hobro
CVR-nr. 32329837

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Charles Kastberg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ckc Property A/S

Adelgade 8

9500 Hobro

CVR-nr.: 32329837

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Marie-Louise Kastberg Christensen, formand

Charles Kastberg Christensen

Christian Kastberg Christensen, næstformand

Direktion

Charles Kastberg Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.077 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Årets resultat før skat udgør 1.461 t.kr. og er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på 600 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en afkastbaseret model. I den udstrækning en investors afkastkrav ændres eller ejendommens drift- og budgetforhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.535.736	1.642.678
Personaleomkostninger	1	(363.698)	(419.686)
Driftsresultat		1.172.038	1.222.992
Andre finansielle omkostninger	2	(311.393)	(325.671)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		860.645	897.321
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	3.700.000
Resultat før skat		1.460.645	4.597.321
Skat af årets resultat	3	(381.397)	(1.002.528)
Årets resultat		1.079.248	3.594.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.079.248	3.594.793
Resultatdisponering		1.079.248	3.594.793

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		30.300.000	29.700.000
Materielle aktiver	4	30.300.000	29.700.000
Anlægsaktiver		30.300.000	29.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.954	56.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.981	0
Andre tilgodehavender		9.842	9.798
Tilgodehavender		45.777	66.153
Likvide beholdninger		35.599	225.277
Omsætningsaktiver		81.376	291.430
Aktiver		30.381.376	29.991.430

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.867.464	8.788.216
Egenkapital		10.367.464	9.288.216
Udskudt skat		2.461.000	2.136.000
Hensatte forpligtelser		2.461.000	2.136.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.865.760	13.565.173
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.865.760	13.565.173
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	699.040	698.667
Deposita		371.338	318.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.971	57.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.356.971	3.755.511
Skyldige sambeskatningsbidrag		58.315	0
Anden gæld		136.517	171.690
Kortfristede gældsforpligtelser		4.687.152	5.002.041
Gældsforpligtelser		17.552.912	18.567.214
Passiver		30.381.376	29.991.430
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.788.216	9.288.216
Årets resultat	0	1.079.248	1.079.248
Egenkapital ultimo	500.000	9.867.464	10.367.464

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	293.338	319.628
Pensioner	37.563	32.358
Andre omkostninger til social sikring	4.659	3.225
Andre personaleomkostninger	28.138	64.475
	363.698	419.686
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.378	109.747
Renteomkostninger i øvrigt	208.015	215.924
	311.393	325.671

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	58.315	0
Ændring af udskudt skat	272.000	1.015.000
Regulering vedrørende tidligere år	53.000	0
Refusion i sambeskatning	(1.918)	(12.472)
	381.397	1.002.528

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	22.444.993
Kostpris ultimo	22.444.993
Dagsværdireguleringer primo	7.255.007
Årets dagsværdireguleringer	600.000
Dagsværdireguleringer ultimo	7.855.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.300.000

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Adelgade 8, 9500 Hobro

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,25% pr. 31.12.2021 (identisk med 31.12.2020).

Størrelsen af ejendommen udgør 1.880 m², der udelukkende består af erhvervsudlejning.

Ejendommen er beliggende i Hobro.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 983 t.kr.

Ved beregning af ejendommens værdi er der indregnet tomgangsleje på 36 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede markedsværdi med 1.200 t.kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.400 t.kr.

Jernbanegade 2, 9500 Hobro

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,00% pr. 31.12.2021 (identisk med 31.12.2020).

Størrelsen af ejendommen udgør 1.546 m², der består af erhvervsudlejning på 407 m² og beboelse på 999 m².

Ejendommen er beliggende i Hobro.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 878 t.kr.

Ved beregning af ejendommens værdi er der indregnet tomgangsleje på 0 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede markedsværdi med 800 t.kr. En

formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.600 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	699.040	698.667	12.865.760	10.657.403
	699.040	698.667	12.865.760	10.657.403

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Charles Kastberg Christensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.300 t.kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er ydermere deponeret afgiftspantebrev, nom. 8 t.kr. i ovenstående ejendomme.
